objeto é Contratação de empresa especializada na prestação

de sen iços de digitalização de documentos e

armazenamento de dados em nuvem (cloud backup),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos, com valor final total de R$
189.900,00 (cento e oitenta e nove mil, novecentos reais),
tendo como vencedor no lote único a empresa: M. DA S.

MESQTIITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o no 16.799.630/0001-08, no valor
total de R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil,
novecentos reais).

Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescriçôes

legais e pertinentes.

Encaminhe-se os autos para o Departamento de Licitações
para prosseguimento do feito.

Gabinete da Presidênci a, 23 de outubro de 2O25

Adhemar Alves de f,'reitas Júnior

[...]

de digitalização de documentos e armazenamento de dados em nuvem (cloud backup), para

atender as demandas da Câmara Municipal de Imperatriz, em favor da empresa M. DA S.

SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n" 16.799.630/0001-08, no valor total

de R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil e novecentos reais).

Após o empenho, encaminhar os autos ao Departamento de Licitações e Contratos

para prosseguimento do feito

Gabinete da Presidênc,ia. em 30 de outubro de 2025

Adhemar Alves de Freitas Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, n" 1185, Centro, lmperatriz - MA